Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 02 de abril de 2018, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:
RESOLUÇÃO Nº 032/2018
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número 011/2018, proposto pela Mesa Diretora, solicitando ao Poder Executivo, através do Setor Competente, para que analise a proposta do Anteprojeto de Lei em anexo, o qual dispõe sobre a Política de Práticas Integrativas e Complementares no Sistema Único de Saúde do Município de Roca Sales, apresentando à Câmara de Vereadores na forma de Projeto de Lei, para que seja sancionada e promulgada nos termos legais.
Sala das Sessões, 02 de abril de 2018.
Gilvani Bronca
    Presidente